

№ лота	Международное непатентованное название лекарственного средства или наименование изделий медицинского назначения	Полная характеристика (описание) товаров (с указанием формы выпуска и дозировки)	Ед.изм.	Количество	ЦЕНА	СУММА
1	Антисептическое моющее средство (Жидкое мыло)	Состав: Содержит полигексаметиленбигуанид гидрохлорид (ДВ) 2,0%, Лауреат сульфат натрия, комплекс поверхностно-активных веществ (ПАВ), глицерин, вода питьевая деионизированная. Микробицидная активность в отношении: Средство обладает выраженными моющими свойствами, а также антибактериальной активностью в отношении грамотрицательных и грамположительных (кроме микобактерий туберкулеза) бактерий и вирусов. Идеально подходит для чувствительной кожи. Не сушит кожу	канистра 1 л квадратная	800	5000,00	4000000,00
2	Аскорбиновая кислота 5% 200мл	раствор для наружного применения	фл	10	285,00	2850,00
3	Бумажные полотенца Z листов 250	Абсолютно гигиеничны и антиаллергенны. Благодаря высокой впитывающей способности эффективно высушивают руки, имеет мягкую и приятную на ощупь поверхность. Применяются с диспенсерами в местах с высокой проходимостью, подаются из диспенсера по одному в расправленном виде, обеспечивая контролируемое гигиеническое потребление полотенец и исключают соприкосновение рук со следующим листом. Размер 21 см x 23 см	шт	100	800,00	80000,00
4	Видора №28 табл	Дроспиренон и эстрогены таблетки, покрытые пленочной оболочкой	уп	2000	1785,56	3571120,00
5	Вода очищенная стерильная 400мл	раствор для наружного применения	шт	40	195,00	7800,00
6	Гель для УЗИ 5л	Гель для УЗИ ЕКО 5000 гр	кан	10	7 200,00	72000,00
7	Гинопрогест 200 мг №30 капсулы	Прогестерон в капсулах по 200 мг	уп	200	5763,60	1152720,00
8	Гипохлорит кальция	Основные характеристики Гипохлорит кальция – соль кальция и	кг	100	1200,00	120000,00
9	Готовое к применению универсальное дезинфицирующее средство – кожный	Состав: Содержит этанол (этиловый спирт) 55%, пропанол-1 (N-пропанол)	канистра 1 л квадратная	800	5000,00	4000000,00
10	Готовое к применению универсальное дезинфицирующее средство – кожный	Состав: Содержит этанол (этиловый спирт) 55%, пропанол-1 (N-пропанол)	канистра 1 л эйрлесс	200	5500,00	1100000,00
11	Дезинфицирующее средство в виде таблеток (3,4 г ±0,25) г.	Состав: натриевая соль дихлоризоциануровой кислоты – 96 % трилон Б, крахмал, лимонная кислота, гидрокарбонат натрия. Количество активного хлора 56,0 ±5,0% активного хлора. Микробицидная активность в отношении: обладает антимикробным действием в отношении	банка	300	5500,00	1650000,00
12	Диспенсер для бумажных полотенец (Z-укладка)	Диспенсер листовых полотенец классический универсальный из пластика. Вмещает 1,5 пачки	уп	10	8500,00	85000,00
13	Диспенсерная система (сменный блок салфетки)	Диспенсерная система, состоящая из емкости - диспенсера многоазового использования и рулона	уп	100	4500,00	450000,00
14	Диспенсерная система (3 литровая емкость)	Диспенсерная система, состоящая из емкости - диспенсера многоазового использования и рулона	шт	20	2500,00	50000,00
15	Дозатор настенный локтевой	Локтевой дозатор дезинфицирующих средств. Корпус: пластик белый	шт	50	17500,00	875000,00
16	Зонд Юнона стерильный о/р	Зонд "Юнона" стерильный однократного применения Симург: флокированный	шт	10 000	98,00	980000,00
17	Индикатор стерилизации Стеритест-II 132/20-02 №1000	Индикатор стерилизации Стеритест-II 132/20-02 №1000	уп	20	9 975,00	199500,00
18	Каляя йодид 3% 200мл	раствор для наружного применения	амп	5	420,00	2100,00
19	Кальция хлорид 5% 200мл	раствор для наружного применения	амп	10	250,00	2500,00
20	Карандаш по стеклу	Карандаш по стеклу для бактериологических анализов	шт	20	103,00	2060,00
21	Клеенка подкладная	Клеенка подкладная резиноктаневая вид Б (арт 200/30/34)	м	495	1 250,00	618750,00
22	Клипсы Horizon. Титановые 8мл	Клипсы титановое лигирующие Pilling Weck Hemoslip 8 мл средне-большой (Упаковка 20 картриджей по 6 клипсов (120 клипсов) предназначены для пережатия крупных сосудов и протоков при проведения лапароскопических операций	шт	20	15 000,00	300000,00
23	Контейнер для сбора биоматериала с завинчив крышкой 120мл	Контейнер д/отбора биолог. материалов 120 мл с завин. крышкой нестер "	шт	1 300	95,00	123500,00
24	Костюм противочумный одноразовый	Комбинезон с капюшоном на застежке молнии с закрытой планкой с дополнительными креплениями на липкой ленте изготовленный из нетканого SMS материала и ламинированной целлюлозы, швы обеспечивают герметичность, рукава и брюки на резинке, без карманов, собранная резинкой задняя часть обеспечивает свободу движений. (СМС, 50г) – 1 шт	набор	2000	5000,00	10000000,00
25	Костюм ПЧ о/р, комбинезон	Комбинезон одноразовый противочумный из нетканого SMS материала и ламинированной целлюлозы (СМС, 60г)- 1 шт.	уп	2 000	5 000,00	10000000,00
26	Кружка Эсмарха о/р на 2л	Кружка Эсмарха №3 (пластиковая на 2 л)	шт	1 000	710,00	710000,00
27	Магния сульфат 5% 200мл	раствор для наружного применения	амп	5	195,00	975,00
28	Мочеприемник о/р применения с завязками 1000мл	Мочеприемник стер.1000 мл с завязками	шт	1 000	380,00	380000,00

29	Мочеприемник о/р применения с Т-обратным клапаном	Мочеприемник о/р применения с Т-обратным клапаном 2000мл	уп	1 000	410,00	410000,00
30	Наконечники 0,5-250мл №1000	Наконечник без фильтра, УНИВЕРСАЛ, 1-канальный упаков, 9400302, 0,5-250 мкл, 1000 шт/уп	уп	20	15 200,00	304000,00
31	Натрия бромид 3% 200мл	раствор для наружного применения	амп	5	260,00	1300,00
32	Натрия гидрокарбонат 4% 200мл	раствор для наружного применения	фл	60	180,00	10800,00
33	Натрия хлорид 10% 200мл	раствор для наружного применения	фл	12	280,00	3360,00
34	Новокаин 0,25% 200мл	раствор для в/венозного применения	фл	200	185,00	37000,00
35	Новокаин 2% 200мл	раствор для наружного применения	амп	10	280,00	2800,00
36	Парафин П-1	Парафин медицинский должен выдерживать определяемые по методикам, содержащимся в ГОСТ 784—53, испытания на присутствие щелочей и кислот (предел кислотности и щелочности), органических примесей, сульфатов, хлоридов.	кг	94	3 200,00	301568,00
37	Пентоксифиллин	раствор для инъекций 2% 5 мл	кан	4000	257,30	1029200,00
38	Перекись водорода 3% 400мл	раствор для наружного применения	фл	100	160,00	16000,00
39	Перекись водорода 6% 400мл	раствор для наружного применения	фл	50	195,00	9750,00
40	Пробирка центрифужная	Пробирка центрифужная градуированная П-1-10-0,2	уп	2 000	158,00	316000,00
41	Раствор Рингера 400мл	раствор для в/венозного применения	фл	250	195,00	48750,00
42	Салфетки дезинфицирующие	Для быстрой обработки поверхностей, оборудования, инструментов, а также кожи рук, операционного поля; -уничтожение бактерий (в т.ч. микобактерий туберкулеза), вирусов, грибов; -режимы от 15 секунд, не требуется смывания после обработки. Использовать данную систему мы предлагаем вместо ветоши, которая может быть источником загрязнений. Салфетка не оставляет ворса, мягкая и приятная на ощупь. К диспенсерной системе прилагается формуляр для информации о пропитываемом средстве	шт	100	4 500,00	450000,00
43	Транспортная среда 1мл 100 шт в упаковке	Транспортная система CVTR(модифицированная) 1мл 100 шт в упаковке для ПЦР для вирусов, микоплазм и хламидий патогенного и сапрофитного типа, которые часто используются в санитарной и клинической микробиологии для установки их родовой принадлежности.	уп	150	22000,00	3300000,00
44	Трубка эндотрахеальная №8,0 с манжетой	Трубка эндотрахеальная №8,0 с манжетой	шт	100	850,00	85000,00
45	Фурациллин 400мл	раствор для наружного применения	фл	500	195,00	97500,00
46	Халат нестерильный одноразовый	Халат медицинский одноразовый нестерильный из нетканого материала размер М	шт	2000	650,00	1300000,00
47	Цоликлоны Анти D Супер	Цоликлоны Анти D Супер 10доз 5мл	фл	40	1 470,00	58800,00
48	Цоликлоны Анти АВ	Цоликлоны Анти АВ 10доз 5мл	фл	20	1 260,00	25200,00
49	Шприц Жане 150мл о/р	Шприц Жане 150мл о/р	шт	200	850,00	170000,00
50	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8	Трубка эндотрахеальная с манжетой №8	шт	100	850,00	85000,00
51	ЭКГ электроды взрослые	ЭКГ электроды взрослые MSGLT-03G	шт	100	150,00	15000,00
52	Лента диаграмная	Лента диаграмная р-777 (110*20)	рул	40	5200,00	208000,00
53	Термометр безконтактный для измерения температуры тела	Термометр безконтактный для измерения температуры тела	шт.	50	9000,00	450000,00
54	Облучатель кварцевый ультрафиолетовый бактерицидный	Облучатель кварцевый ультрафиолетовый бактерицидный (Класс электробезопасности по ГОСТ Р 50267 0-92 - 1 тип В.) ГОСТ 15150-69	уп.	50	42000,00	2100000,00
55	Канюля (катетер) в/в периферич. G-18	Канюля (катетер) в/в периферич. G-18	шт.	500	145,00	72500,00
56	Канюля (катетер) в/в периферич. G-20	Канюля (катетер) в/в периферич. G-20	шт.	500	145,00	72500,00
57	Канюля (катетер) в/в периферич. G-22	Канюля (катетер) в/в периферич. G-22	шт.	1000	145,00	145000,00
58	Канюля (катетер) в/в периферич. G-24	Канюля (катетер) в/в периферич. G-24	шт.	1000	145,00	145000,00
59	Наконечник без фильтра 0.2-50мл, 1000 шт/уп	Наконечник без фильтра, МИКРО, 1-канальный 9400360, 0.2-50мл, 1000 шт/уп	уп.	5	78900,00	394500,00
60	Ампициллин	Ампициллин порошок для приготовления раствора для инъекций 500 мг	фл.	100	70,50	7050,00